

Lerkenfeldt ApS
Lange-Müllers Alle 30, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 19 40 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Mathias Mikkel Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerkenfeldt ApS Lange-Müllers Alle 30 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 30 19 40 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Mikkel Johansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Mathias Mikkel Johansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er administrering af og investering i fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer 50 % af Vesthimmerlands Landbrug I/S. Interessentskabet er uden egentlig aktivitet. Der foreligger ikke regnskab for aktiviteten for 2020, hvorfor værdien er fastsat til 0 kr. svarende til overtagelsesværdien.

Selskabet hæfter som deltager i Vesthimmerlands Landbrug I/S for forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 01.01.2020 fusioneret med Lerkenfeldt Invest ApS og Vesthimmerland ApS, hvorfor dette års tal ikke er sammenlignelige med sidste års tal.

Årets bruttotab udgør -7.977 kr. mod 162.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.229.060 kr. mod -73.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.977	162.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	0
Andre finansielle indtægter	22.243.516	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-479	-236.835
Resultat før skat	22.229.060	-73.841
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.229.060	-73.841
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.229.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.841
Disponeret i alt	22.229.060	-73.841

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.805	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.805</u>	<u>0</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	17	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.822</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	127.164	0
	Tilgodehavender i alt	<u>127.164</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>62</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.164</u>	<u>62</u>
	Aktiver i alt	<u>139.986</u>	<u>62</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-35.156	-8.255.832
Egenkapital i alt	89.844	-8.130.832
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	349	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
Anden gæld	37.793	8.115.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.142	8.130.894
Gældsforpligtelser i alt	50.142	8.130.894
Passiver i alt	139.986	62

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-8.181.991	-8.056.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.841	-73.841
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-8.255.832	-8.130.832
Kontant kapitaludvidelse 1. januar 2020 ved fusion	250.000	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.229.060	22.229.060
Kontant kapitalnedsættelse 1. januar 2020 ved fusion	-250.000	0	-250.000
Overført resultat 1. januar 2020 ved fusion	0	-14.258.384	-14.258.384
Overført fra virksomhedskapital	0	250.000	250.000
	125.000	-35.156	89.844

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer 50 % af Vesthimmerlands Landbrug I/S. Interessentskabet er uden egentlig aktivitet, hvorfor værdien er fastsat til 0 kr. svarende til overtagelsesværdien.

Der henvises til note 6 omkring eventualforpligtelser.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget gældseftergivelse på 22.243 t.kr. fra moderselskabet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	479	236.835
	<u>479</u>	<u>236.835</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang 1. januar 2020 ved fusion	18.805	0
Kostpris 31. december 2020	<u>18.805</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.805</u>	<u>0</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang 1. januar 2020 ved fusion	17	0
Kostpris 31. december 2020	<u>17</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.643.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som deltager i Vesthimmerlands Landbrug I/S for forpligtelser. Samlede forpligtelser jf. seneste regnskab for Vesthimmerlands Landbrug I/S udgør ca. 2 mio. kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathias Mikkel Johansen ApS, CVR-nr. 30832574 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Mikkil Johansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-584703624310

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-07-12 10:06:52Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-12 10:34:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>